
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

» ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2024 № 16 
с.Петропавловка

О подготовке и проведении мероприятий, 
посвященных Дню защитника Отечества

В связи с празднованием Дня защитника Отчества, администрация 
Петропавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать МКУК Петропавловский СКДЦ 23 февраля 2024 года тематический 
час, посвященный Дню защитника Отечества.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельского поселения


